

Капитальный ремонт
L646.L648.L644.L649.Устройств
во тротуаров.
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 999 390,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,800	42,80	376,640
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2 042,476	42,80	87 417,974
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	59,732	42,80	2 556,529
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,950	42,80	211,860
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	504,204	42,80	21 579,932
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,284	42,80	1 338,954
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	408,138	42,80	17 468,306
		Total manopera				130 950,19

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	43,164	65,00	2 805,660
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	248,004	235,00	58 280,940
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,008	235,00	1,880
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,976	150,00	2 396,400
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	9,900	150,00	1 485,000
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	84,744	150,00	12 711,600
7.	2640112300739	Caramizi	buc	493,680	3,00	1 481,040
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 756,240	1,40	8 058,736
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 168,000	1,40	4 435,200
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15 582,600	1,40	21 815,640
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr=4cm	m2	903,350	95,00	85 818,250
12.	2661112800665	Placi din beton, pentru trotuare gr.6cm	m2	91,350	105,00	9 591,750
13.	2661112876655	Placi din beton, pentru trotuare vibropresate 200*100 t=4cm	m2	1 015,000	105,00	106 575,000
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	120,990	950,00	114 940,500
15.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,337	850,00	286,450
16.	2666122800335	Bordure mici 100x20x8 cm	m	2 167,785	51,00	110 557,035
17.	2666122820285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15 cm	m	467,325	90,00	42 059,250
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	39,600	15,00	594,000
19.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,900	5,00	204,500

20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,732	12,00	152,784
		Total materiale de construcții				584 251,61

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	24,800	75,00	1 860,000
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,366	375,00	887,250
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,992	194,00	386,448
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,900	194,00	4 248,600
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,850	236,00	1 380,600
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,494	236,00	2 476,584
7.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,359	250,00	89,750
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,880	202,00	177,760
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	24,800	27,00	669,600
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	20,780	64,00	1 329,920
11.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,359	126,00	45,234
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	33,317	220,00	7 329,740
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,457	156,00	1 943,292
		Total utilaje de construcții				22 824,76

Total	lei	738 026,56
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	29 463,79
Cheltuieli de transport	3,00 %	17 527,55
Cheltuieli directe	100,00 +	785 017,90
Cheltuieli de regie	3,00 %	23 550,54
Total	100,00 +	808 568,44
Beneficiu de deviz	3,00 %	24 257,05
Total	100,00 +	832 825,49
TVA	20,00 %	166 565,10

Total deviz:

999 390,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)